
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят четверта сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17 березня 2020 
 
Про внесення змін до  
Програми оздоровлення та відпочинку  
дітей на 2020-2024 роки  
Горішньоплавнівської міської ОТГ 
 
          На виконання Закону України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», 

Закону України «Про позашкільну освіту», керуючись ст. 5 Закону України 

«Про охорону дитинства», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», обласною «Програмою оздоровлення та відпочинку дітей на 2020-

2024 роки», з метою належної організації оздоровлення та відпочинку дітей, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, 

сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та  

правопорядку (протокол №56 від 05.03.2020року) Горішньоплавнівська міська 

рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А : 
Внести зміни до міської Програми оздоровлення та відпочинку дітей на 

2020-2024 роки, затвердженої рішенням п’ятдесятої сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області сьомого скликання від 26 листопада 2019, а 

саме: 

1.Замінивши у  назві та по тексту Програми: 

- слова «міська Програма оздоровлення та відпочинку дітей на 2020-2024 

роки» на «Програма оздоровлення та відпочинку дітей на 2020-2024 роки 

Горішньоплавнівської міської ОТГ» 

- слова «міський бюджет» на «бюджет Горішньоплавнівської міської ОТГ» 

- слова «міський штаб» на «штаб Горішньоплавнівської міської ОТГ» 

2. В таблиці «Перелік заходів та орієнтовний обсяг фінансування 

Програми у 2020-2024 роках» в ІІ розділі «Фінансово-господарське 

забезпечення закладів оздоровлення та відпочинку дітей» пункти 4, 6, 7, 8 

викласти у новій редакції згідно з додатком 1. 

3. Розділ «Фінансове забезпечення» доповнити абзацом:  

«Фінансування заходів з відшкодування (компенсації) частини вартості 

путівки дитячим закладам оздоровлення та відпочину за надані послуги з 

оздоровлення та відпочинку дітей здійснювати за рахунок коштів обласного 

бюджету та бюджету Горішньоплавнівської міської ОТГ та інших джерел, не 

заборонених законодавством». 

 

Міський голова                              (підписано)                           Д.Г. БиковОф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



  

 

Додаток 1 

до рішення 54 сесії 

Горішньоплавнівської міської 

ради сьомого скликання  

  17 березня 2020 

 

Перелік заходів та орієнтовний обсяг фінансування Програми   
у 2020 – 2024 роках: 

 Назва заходу, відповідальний 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці 
Джерела 

фінансування 

Орієнтовний обсяг фінансування, тис. грн. 
Очікувані 

результати 

2020  2021  2022 2023  2024  

ІІ. Фінансово-господарське  забезпечення закладів оздоровлення та відпочинку дітей 

4. Організація заходів з 

відшкодування (компенсації)  

частини вартості путівки 

дитячим закладам оздоровлення 

та відпочинку Полтавської 

області за надані послуги з 

оздоровлення та відпочинку 

дітей працівників бюджетної 

сфери та працівників 

комунальних некомерційних 

підприємств в розмірі 70% від 

вартості путівки. 

2020-2024 

Структурні підрозділи, управління 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області і його виконавчий 

комітет та їх розпорядники бюджетних 

коштів нижчого рівня 

Міський 

бюджет 

 

1037,6 

 

1097,0 

 

1155,0 

 

1216,0 

 

1280,5 

 

Збільшення 

відсоткового 

показника 

оздоровлених дітей 

за рахунок міського 

бюджету 

Інші джерела 

фінансування 
416,3 440,0 463,3 488,0 514,1 

6. Організація заходів з  

відшкодування (компенсації) 

частини  вартості путівки 

дитячим закладам оздоровлення 

та відпочинку Полтавської 

області за надані послуги з 

оздоровлення та відпочинку 

дітей, які виховуються в сім’ях 

з дітьми, в розмірі від одного до 

двох прожиткових мінімумів 

для дитини від 6 до 18 років, 

але не більше ніж 70% від 

вартості путівки. 

2020 -2024 

Структурні підрозділи, управління 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області і його виконавчий 

комітет та їх розпорядники бюджетних 

коштів нижчого рівня 

 

Міський 

бюджет 

 

355,0 375,2 395,1 416,0 438,1 

Збільшити кількість 

дітей, охоплених 

організованими 

формами відпочинку 

та оздоровлення, у 

першу чергу, які 

потребують 

особливої соціальної 

уваги та підтримки 

Інші джерела 

фінансування 
340,5 360,0 379,1 399,1 420,2 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



  

7. Сприяти оздоровленню та 

відпочинку дітей, які 

потребують особливої 

соціальної уваги та підтримки  

в дитячих закладах 

оздоровлення та відпочинку, з 

100% оплатою вартості путівки 2020 -2024 

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

Міський 

бюджет 
56,2 

 

59,4 

 

62,5 

 

66,0 

 

69,3 

 

Інші джерела  

фінансування 
19,0 20,0 21,1 22,3 23,5 

8. В рамках розвитку 

міжнародного співробітництва 

у сфері оздоровлення, 

направляти дітей з міст-

партнерів на оздоровлення, з 

100% оплатою вартості путівки 

за рахунок бюджету 

Горішньоплавнівської міської 

ОТГ 

2020 -2024 

Відділ освіти Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області, 

відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області та їх розпорядники 

бюджетних коштів нижчого рівня 

Міський 

бюджет 

 

281,4 297,4 313,1 330,0 347,2 

Забезпечення 

розвитку дітей та 

молоді, сприяння 

міжнародній 

інтеграції 
 

 

 

 

 

В. о. начальника служби у справах дітей,                                  (підписано)                                               М.М. Горбенко 

сім’ї та молодіжної політики

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


